diritto in cui si trova (così come risulta dalle perizie di stima redatte dal CT arch. Beltramini di data 
03-11-2023 e alle quali si rimanda integralmente per ogni ulteriore approfondimento) anche con 
riferimento al DM 22-01-2008 n.37 e fermo il disposto dell’art. 2922 CC al prezzo base di Euro 
76.000,00 (settantaseimila/00). Il valore tiene già conto dei costi che bisognerà sostenere per le 
opportune regolarizzazioni. In caso di più offerte si procederà seduta stante alla gara tra gli offerenti 
partendo dall’offerta più alta, con rilanci non inferiori ad Euro 3.000,00 (tremila/00).

[...]

inoltre che la partecipazione alle vendite giudiziarie non esonera gli offerenti dal compiere le visure 
ipotecarie e catastali. Ai sensi dell’art 571 c.p.c saranno ritenute valide offerte anche inferiori, purché 

pari ad almeno il 75% del prezzo base e quindi (arrotondati) Euro 57.000,00 
(cinquantasettemila/00), salvo in quest’ultimo caso la facoltà di non dare corso alla vendita in 
presenza di domande di assegnazione (art 572 c.p.c). Il termine per il versamento del saldo prezzo è 
di 90 (novanta) giorni dall’aggiudicazione. La vendita è a corpo e non a misura e eventuali differenze